
Anno Termico Mese

Numero 
progressivo di 

Slot di Discarica
o 

Slot Mensile(1)

Finestra di 
Arrivo 

prevista per 
lo Slot di 
Discarica

Capacità di 
Rigassificazione 

[mcliq]

dicembre 2019 11 30/12/2019 155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      
155.000                      

2019/2020

(1)  Ai sensi di quanto previsto nel Codice di Rigassificazione alla Clausola 3.4.1.12 e in funzione del quantitativo previsto 
in Discarica, la riconsegna del Gas potrà essere anticipata di alcuni Giorni rispetto alla Finestra di Arrivo prevista.

settembre 2020

Terminale FSRU Toscana                                                       
Anno Termico 2019/2020

(Aggiornamento 03/09/2019)

gennaio 2020

febbraio 2020

marzo 2020

aprile 2020

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

0 Slot Mensili disponibili

maggio 2020

giugno 2020

luglio 2020

agosto 2020


